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KaTteropus: dkcnepTrbl
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpems ?—;gép? S;:;L;T
1 1 |3akopa EBreHwuii Alberto ZakerronilKomanaa BP [HenponeTtposck| 25 2:31:59
2 10  |Ky3awmH Knpunn Xxorg XapbkoB 23 2:36:54| 04:55 | 04:55
3 7 Lapbinos Anekceii |expert mtb Expert MTB Cumdepononb 30 2:40:37| 08:38 | 03:43
4 2 |3akopa Buktop paparazzi [AHenponeTpoBck| 23 2:49:18| 17:19 | 08:41
5 15 |Nntota Cepreii Drimmer Benokny6 dkctpum|EBnatopus 24 2:53:23| 21:24 | 04:05
6 13 |[KOAWH Bnagucnas |asasa cnasa BTP |Expert MTB Cumdeponosb 40 2:54:33| 22:34 01:10
7 5 Lsbiako MBaH Shokovan Extreme Eenartopus 25 2:58:48| 26:45 | 04:15
8 8 l'y3oBaTui €BreH Kardan [Hinpo 23 3:01:32] 29:33 | 02:44
9 9 [ranawesckuit dkoB |Yashka Mbl Mbl MbI Kves 26 3:03:33| 31:34 | 02:01
10 TuxoHoB Cepreii Serega. [ipyr AZ |Simferopol MTB Cumdeponosb 25 3:11:27| 39:28 | 07:54
CX0A 14 |lOdepes Bnagumup |Don_Velogon Cumdeponosnb 28 2:52:52| 20:53 | 41:25
cxofn 12 |MapraputoB Buktop|Mo3ep Cumdeponosb 37 1:51:49| 19:50 58:57
Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 12
Kareropus: Jlrobutenun
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpema a;zl-époa.r S;;;‘bgr
1 19 |®eawuH Masen Paulus Knes 29 1:45:23
2 64 |Curapés AnekcaHap AnekcaHap Cumdepononb 49 1:46:04| 00:41 | 00:41
3 58 [MwuxaiinoB Hukuta no name bakelife.cremia.ua Cumdepononb YkpanHa 18 1:47:13| 01:50 | 01:09
4 20 |banbiMoB tOpwuii SCOTTina Kunes 28 1:50:15| 04:52 | 03:02
5 54 |BykuH Oner Balloom Dancer|Ukrainka Bike Team YKpanHka 21 1:50:35| 05:12 | 00:20
6 18 |MBaHCKuI1 leHuc matayass CeBacTonosb 21 1:51:11] 05:48 00:36
7 38 |OsuyapeHko Masen PaxaN CeBacTononb 22 1:51:20| 05:57 | 00:09
8 40 |[x] JIuHTMC AnekcaHap |el paso CeBacTonosb 26 1:58:24| 13:01 | 07:04
9 69 |3uHoBbEB AMWUTPUI CeBacTonosb 41 1:59:32| 14:09 | 01:08
10 16 |deHncos AnekcaHap aden [JoHeuk 33 2:00:07| 14:44 00:35
14 33 |[x] KpuBopyuko EBrenmin|SU_27 Becenbln Pogxep & Extrim|KepkuHutuga 31 2:06:21| 20:58 | 06:14
16 17 |lOpbeB Makcum maxsv CeBacTonosb 35 2:14:28| 29:05 | 08:07
17 52 |BoHpapyk MeTp 5trovich91 CeBacTonosnb 53 2:18:34| 33:11 04:06
18 62 |CeprneHko AnekcaHap Cumdepononb 20 2:26:11| 40:48 | 07:37
19 22 |UBeTkoB KOHCTaHTWUH contodor HeT banaknaBsa 43 2:31:11| 45:48 05:00
cxon 46 |MepumykuH Hukonan perik Baxuncapar 23 1:58:35| 13:12 | 27:24
cX0A4 50 |ABpameHko Oner 0JleZHka CeBacTomnosb 24 2:08:55| 23:32 10:20
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17
Kateropus: [leByuiku
Mecro|Homep Wms Huk KomaHpa Fopoa |Bospacr| Bpems (e, @1 (O @
nupepa [npeabia.
1 77 |EropoBa WUHHa innaenergy|Extreme Esnartopus 33 1:21:08
2 78 |Konoatok OkcaHa marsa bikelife.crimea.ua CeBacTonosb 19 1:34:07| 12:59 | 12:59
3 80 |Tomawesckas Enu3asetalveloliza www .fotoliza.com.ua|Knes 24 1:35:25| 14:17 | 01:18
Bcero yyactHukoB B kateropws: 3
Kateropus: fletu
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa| lopoa |Bo3pacrt|Bpems ?;c;ép? S;:;L;T
1 83 |PeBeHko Onbra PeBeHko Onbra|okcTpum |EBnatopus 11 45:20
2 82 |AHuYeHKO AnekcaHap EBnaTopus 13 50:15| 04:55 04:55
3 81 |CsupuHa lOns EBnatopus 13 50:23| 05:03 | 00:08

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 3

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bso

CesacTonosnb 8 (22.9%)
Cumdepononb 7  (20.0%)
EBnatopus 6 (17.1%)
Knes 4 (11.4%)
[IHenponeTpoBCK 2 (5.7%)
Cumdepononb YkpanHa 1 (2.9%)
banaknasa 1 (2.9%)
Baxuucapai 1 (2.9%)
[Hinpo 1 (2.9%)
[oHeuk 1 (2.9%)
KepknHutunga 1 (2.9%)
YKpaunHka 1 (2.9%)
XapbkoB 1 (2.9%)

O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 35
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